UBND HUYỆN KRÔNG BÔNG                 CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

          HỘI ĐỒNG XÉT TUYỂN                                           Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

ĐẶC CÁCH GIÁO VIÊN NĂM 2020

       Số:               /TB – HĐXTĐC                                      Krông Bông,  ngày         tháng 7 năm 2020

THÔNG BÁO

Triệu tập thí sinh đủ điều kiện, tiêu chuẩn tham dự vòng 2

kỳ xét tuyển đặc cách giáo viên huyện Krông Bông năm 2020

Căn cứ Quyết định số 1115/QĐ-UBND, ngày 19/5/2020 của UBND tỉnh Đăk

Lăk về việc phê duyệt Phương án xét tuyển đặc cách đối với giáo viên đã có hợp

đồng lao động và đóng bảo hiểm xã hội từ năm 2015 trở về trước trên địa bàn huyện

Krông Bông.

Căn cứ Quyết định số 1815/QĐ-UBND, ngày 09/7/2020 của UBND huyện về việc

phê duyệt danh sách thí sinh đủ điều kiện, tiêu chuẩn tham dự vòng 2 kỳ tuyển dụng đặc

cách giáo viên huyện Krông Bông năm 2020.

Hội đồng xét tuyển đặc cách giáo viên huyện Thông báo đến các thí sinh đủ điều kiện,

tiêu chuẩn tham dự vòng 2 kỳ xét tuyển đặc cách giáo viên huyện Krông Bông năm

2020 tham gia phỏng vấn với thời gian và địa điểm như sau:

1. Thời gian:

- Khai mạc: Vào lúc 7 giờ 00 phút, ngày 18/7/2020

- Phỏng vấn: Bắt đầu vào lúc 8 giờ 00 phút, ngày 18/7/2020.

2. Địa điểm:

 Tại Trung tâm Giáo dục nghề nghiệp – Giáo dục thường xuyên huyện.

* Lưu ý: Khi tham dự thí sinh nhớ mang theo Thông báo này và giấy chứng

minh nhân dân hoặc giấy tờ tùy thân khác có dán ảnh để kiểm tra, đối chiếu.

Vậy Hội đồng xét tuyển đặc cách giáo viên huyện Krông Bông năm 2020

thông báo để thí sinh biết và tham dự vòng 2 đúng thời gian, địa điểm nêu trên./.

Nơi nhận:                                                          CHỦ TỊCH HỘI ĐỒNG
- Sở Nội vụ;

- Hội đồng xét tuyển đặc cách;

- Ban giám sát;

- Thí sinh tham dự vòng 2;

- Lưu: VT, NV.

                                                                                       CHỦ TỊCH UBND HUYỆN

                                                                                                       Lê Văn Long

		Sở Thông tin và Truyền thông tỉnh Đắk Lắk - Phone: 02623860011 - fax: 02623860008 - Email: stttt@tttt.daklak.gov.vn

	2020-07-09T16:13:52+0700
	SỞ THÔNG TIN VÀ TRUYỀN THÔNG TỈNH ĐẮK LẮK
	Lê Văn Long<longlv@krongbong.daklak.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		Sở Thông tin và Truyền thông tỉnh Đắk Lắk - Phone: 02623860011 - fax: 02623860008 - Email: stttt@tttt.daklak.gov.vn

	2020-07-09T16:31:55+0700
	SỞ THÔNG TIN VÀ TRUYỀN THÔNG TỈNH ĐẮK LẮK
	Ủy ban nhân dân huyện Krông Bông<ubndkrongbong@krongbong.daklak.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		Sở Thông tin và Truyền thông tỉnh Đắk Lắk - Phone: 02623860011 - fax: 02623860008 - Email: stttt@tttt.daklak.gov.vn

	2020-07-09T16:32:02+0700
	SỞ THÔNG TIN VÀ TRUYỀN THÔNG TỈNH ĐẮK LẮK
	Ủy ban nhân dân huyện Krông Bông<ubndkrongbong@krongbong.daklak.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		Sở Thông tin và Truyền thông tỉnh Đắk Lắk - Phone: 02623860011 - fax: 02623860008 - Email: stttt@tttt.daklak.gov.vn

	2020-07-09T16:32:27+0700
	SỞ THÔNG TIN VÀ TRUYỀN THÔNG TỈNH ĐẮK LẮK
	Ủy ban nhân dân huyện Krông Bông<ubndkrongbong@krongbong.daklak.gov.vn> đã ký lên văn bản này!